3. *Specvlvm Haereticorum Fratris Ambrosii Catharini Politisenensis ordinis Praedicatorum*
Impressum Cracovie per Ioannem Haeliz neochristianum 1540

4. *Libellvs de moribvs veterum Haereticorum, nunc denuo ab authore recognitus Georgii VVicelii Pavlvs ait: oportet Haereses esse inter uos, ut qui probati sunt, manifesti fiant inter uos*

Lipsiae Nicolaus Vuolrab 1537

Prow. Ego sum Polnfir Grym[?]

Opr. Deska, skóra jasna, tłoczenia ślepe, resztki klamer, [8°]
Klocek sygn. XVI.O. 69-72

3. 1. *Vniversvm Sacrosanctvm Concilivm Tridentinvm, Oecumenicum,ac generale, legitime tum indictum tum congregatum, sub S. D. N. Pont. Max. Paulo III Anno 1545. 1546 et 1547 Et sub Iulio III Anno 1551 et 1552 Et sub Sanctiss.D. N. Papa Pio Quarto Anno 1562 et 1563. Nunc recens quam emendatissimo in lucem prodit.*

Coloniae Apud Maternum Cholinum 1564

2. *Stanislai Orichovii, Gente Roxolani Natione vero Poloni, Fidei Catholicae Confessio*

Coloniae Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni 1563

3. *Stanislai Orichovii Gente Roxolani, natione vero Poloni, in VVarszauiensis Synodo prouinciae Poloniae, pro dignitate sacerdotali Oratio*

Coloniae Apud Haeredes Arnoldi Birckmanni 1563

4. *Acta et gesta Celeberrimi Conventus Electoralis apud Francofurtum Moeni in Germania nouissime celebrati Nunc primum latinae aedita lectu in primis digna et ad caeremoniarum Imperialium cognitionem utilia*

Coloniae Apud Ioannem Birckmannum et Weranerum Richuuinum 1563

Prow. 1. Est Fr[at]ris Joan[nis] Evan [?] Sa[nc]t[ae] T[helogaie] Bac[calarium] Conventus Cracoviensis datus eidem conventui per eundem

2. Est Conventus Siradiensis

Opr. Deska, skóra brunatna, tłoczenia ślepe i zlociste, resztki klamer [8°]

Klocek sygn XVI O. 90-92

4. 1. *Iacobi Gorscii Praelectionvm Plocensivm Liber Secvndus sive de Mediatore*

Coloniae Apud Maternum Cholinum 1580

2. *Iacobi Gorscii Praelectionvm Plocensium Liber quintus sive de lapsu et restauratione iustificationeque hominis. Opus nouum, solidum et elegans, in quo quam falso et impie aduersarii in iustificationis material hallucinentur clare demonstratur*

Coloniae Apud Maternum Cholinum 1583

Prow. Conventus Siradiensis

Opr. Pergamin, ślady wiązań [8°]

Klocek sygn XVI O. 190, 191

5. *Sacrosancti et oecymerici concilii tridentini Pavlo III Iulio III et Pio IV pontificibvs maximis celebrati canones et decreta His nunc recens accesserunt duorum eruditissimorum virorum D. Iohannis Sotealii Theologi et Horatii Lvtti Iurisconsulti vtilissimae ad marginem annotations: quibus Sacrae Scripturae superiorum Conciliorum iuris Pontificij, veterum Ecclesiae partum, tum citata, tum consonantia loca fideliter indicantur*

[Rok i miejsce wydania urwane]

Prow. Ad usvm [?]L[ectoris] Conventus Syrad[iensis]

Opr. pergamin sygn. XVI O. 322 [8°]

6. *Homiliae in omnia quae per quadagesimam legvntvr Evangelia: Quibus duplici methodo, quae ad interpretationem et doctrinae observationem faciunt ex antiquissimis Ecclesiae patribus selecta comprehenduntur F.Thoma Beaulxamis Parisino Carmelita Meldunensi auctore*

Antverpiae In aedibus viduae et heredum Ioannis Stelsij 1570

Prow. R. P. F. Foelix Magister Conventus Syradiensis donavit[Wierzbiński]

Opr. deska, skóra brunatna, tłoczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 325

7. *In Sacrosancta Coenae Mysteria, Passionem, et Resurrectionem Domini Nostri Iesu, Homiliae et Tabulae, annexis quibusdam Scholii ex Primus Ecclesiae patribus F. Thoma Beauxamis Doct. Theologo Parisiensi Carmelita*

Antverpiae In aedibus viduae et heredum Ioannis Stelsij 1573

Prow. Post mortem F.[ratri] Laurentij Conventus Siradiensis eidem conventui applicator

Opr. deska, skóra brunatna, tłoczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 375

8. *Enchiridion sive mnvale confessoriorvm et poenitentivm complectens resolutionem paene omnium dubiorum quae communiter in sacris confessionibus occurrere solent circa peccata, absolutiones, restitutiones, censuras et irregularitates Avctore Martino Ab Azpilcveta doctore Navarro*

Wirtzbvrgi Apud Henricum Aqvensem 1586

Prow. 1. Frater Hippolitus Ord[inis] Praed[icatorum] Conv[entus] [zatarte]

3. Conventus Sijradiensis Ordinis Fratrum Praedicatorum

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 392

9. *De fide et symbolo libri Qvatvor. Quibus Catholica fides saris scripturis et antiquissimorum Ecclesiae patrum obseruationibus illustratur F. Thomae Beauxamis Doctore Theologo Parisiensi, Carmelitae auctore*

Parisiis Apud Guililmum Chaudiere, via Iacobaea sub Temporis insigni et Hominis Siluestris 1573

Prow. R. P. F. Foelix Magister Conventui Syradiensis donavit

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, klamry [8°] sygn. XVI O. 395

10. *Loci commvnes similivm et dissimilivm ex omni propemodvm antiquitate, tam sacra qvam prophana collectorum, quibus docendi ratio perfacilis, dicendi vero copia longe vberissima theologiae caeterarumque artium studiosis omnibus accessura est per Ioannem Dadraevm Scholae Parisiensis Doktorem Theologum poenitentis concionibusque apud Rothomagenses praefectum Tertio editio cum Indie locorum scripturae similibus explicatorum*

Wirzebvrgi ex officina Henrici Aqvensis 1582